



# "לדורות"

## סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il) אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: איסטיק	שם פרטי: ארי
------------------	--------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמונת ומקומות באותיות בדפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה:	בלועזית	BADEN	שם נעורים:
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה:	בלועזית	MELITTA	מין: <input type="checkbox"/> ז <input type="checkbox"/> נ תאריך לידה: _/ _/ _
מקום לידה (ישוב, מחוז):	כלועזית	CZERNOWITZ	ארץ לידה:
שם פרטי של האב:	שם פרטי ושם נעורים של האם:	אל יצול	
שם פרטי של האישה/הבעל (אם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם נעורים של האישה:		
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	בלועזית	אל יצול	ארץ המגורים:
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:		חבר בארגון או בתנועה:
מקומות מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):			
האם היית בגטאות? אילו ומתי? הייתי בגטו יג'לום בארצות הברית. אילו ומתי? אצ'י האלף חיים בארצות הברית. אילו ומתי?			
מקום השחרור: תאריך השחרור: _/ _/ _			
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?			
מקומות/מחנות בדרך לארץ:			
שנת העליה: 1948		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	
שם האנייה: (אם עלה בדרך הים)		שם האנייה: אל יצול	

(תרגום ממסמך גרמני שהוגש בזמנו לתביעת פיצויים מגרמניה) 25.7.1959 חיפה

מוצאי מהורים יהודים, ואני בעצמי יהודיה. כשהתחילו רדיפות היהודים הייתי ילדה מאד מאד קטנה. בקושי בת שנתיים, כך שאני את תולדות חיי יודעת רק מעדות של אחרים.

אחרי המהפכה הגרמנית רוסית, למקום שבו נולדתי צ'רנוביץ, נכנסו הגרמנים והיהודים נאלצו ללבוש את הטלאי הצהוב. לא ידוע לי בדיוק אם גם לי הצמידו את הטלאי הצהוב.

בערך בחודשים ספטמבר – אוקטובר 41 הקימו את הגטו בצ'רנוביץ והורי ואני נאלצנו לעבור לשם.

לאחר מספר חודשים הורי ואני הועברנו לטרנסניסטריה והגענו למחנה מוגילב. אחייכ לרומנקה ולרובוביץ.

הורי בינתיים נפטרו. זה כנראה היה ברומנקה. את התאריך המדויק אינני יודעת. אני נשארת יתומה והובאתי יותר מאוחר עם יתומים אחרים לקויפגורט..CUPAIGORT

באביב 44 היתומים כולל אותי הוחזרו לרומניה. אני הגעתי לעיר ואסלוי. הילדים פוזרו למשפחות יהודיות וכך הגעתי למשפח רוטפליס, שגרה בואסלוי.

אנשים האלה היו ללא ילדים, והם אמצו אותי בתור בת. הפרטים האישיים שלי לא ידועים בברור. לגבי הורי לא נודעו לי פרטים, למרות שבצעם שמי מליטה באדן.

על האזרחות של הורי הנפטרים לא ניתן לקבל. יכול להיות שהם היו אזרחי צ'רנוביץ. העיר היום שייכת לרוסים.

בשנת 45 הזוג רוטפליס אימצו אותי בעירייה הרומנית בואסלוי באופן חוקי וכך קיבלתי את השם ברומניה שם פרטי מליטה וכן בישראל מלכה.

בשנת 47 עזבתי עם הורי המאמצים את רומניה ודרך קפריסין הגענו לישראל בתאריך 22.7.48. מאז אני חיה פה וממשיכה עם הורי המאמצים.

אני מאשרת את אמיתות הצהרתי.



X

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/ עליה):

בטל 45  
ס'נה  
בטל 1948  
המלחמה  
העפלה  
הבריחה  
השחרור  
החיים  
הביתה  
הארץ



X

נא ספרי על חיך בארץ  
(ציוני דרך: לימודים/ תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/ דורות המשך וכו'):

באחד שנותי אנו אהלי האמונה בחופה, סייעתי  
10 שנה אחר, התגייסתי לצבא ולתיבת שנתיים. אחר  
אכן התחנתי עם אדם עובד זר, ונאלצתי צילום  
לה. א. ו. א. 8 נכנסו אנציה.  
חנתי מתחברת באיגון "אלק" ככה כ- 15 שנה.